Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

EDITAL N°06/2023 – DEPE/SCMS

PROCESSO SELETIVO PARA
PRECEPTORIA DE PROGRAMAS DE
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DA
SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE
SOBRAL

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA- ENTREVISTA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições

legais, com base no Edital Nº 06/2023- DEPE/SCMS, que regulamenta o processo

seletivo objetivando a formação de cadastro de reserva para preceptores dos Programas

de Residência Multiprofissional da SCMS: Residência Multiprofissional em Urgência e

Emergência, Residência Multiprofissional em Neonatologia e Residência

Multiprofissional em Cancerologia, RESOLVE:

I. Divulgar o resultado preliminar da 2ª Etapa da Seleção (Entrevista).

II. Informar que será admitida a interposição de recurso contra o resultado preliminar

deste julgamento, conforme os termos previstos no Edital.

Sobral-CE, 27 de junho de 2023.

___________________________________

Kairo Cardoso da Frota

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

ANEXO A

EDITAL N°06/2023 – DEPE/SCMS

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA- ENTREVISTA

CPF do
Candidato

Programa de
Residência

Multiprofissional

Categoria
Profissional Pontuação Situação

037.***.***-09 Neonatologia Enfermagem 84,5 Classificado(a)

382.***.***-63 Cancerologia Fisioterapia 90,3 Classificado(a)

039.***.***-40 Neonatologia Farmácia 100 Classificado(a)

604.***.***-83 Cancerologia Enfermagem 89,7 Classificado(a)

062.***.***-63
Urgência e
Emergência

Enfermagem 96,7 Classificado(a)

062.***.***-02 Neonatologia Enfermagem 98 Classificado(a)

836.***.***-25 Cancerologia Enfermagem 80 Classificado(a)

648.***.***-49 Neonatologia Enfermagem FALTOU Desclassificado(a)

486.***.***-00
Urgência e
Emergência

Enfermagem 100 Classificado(a)

043.***.***-02 Neonatologia Enfermagem 87,5 Classificado(a)

042.***.***-61
Urgência e
Emergência

Enfermagem FALTOU Desclassificado(a)

057.***.***-39 Neonatologia Nutrição 72,5 Classificado(a)